
UCHWAŁA NR LXII/428/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres dłuższy niż 3 lata nieruchomości rolnej 
położonej na terenie Gminy Bojanowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres dłuższy niż 3 lata, w drodze przetargu, następującej 
nieruchomości rolnej stanowiącej własność Gminy Bojanowo: 

1. Dz. ew. nr 320/2 obręb Kawcze, o powierzchni 0.1422 ha, dla której Sąd Rejonowy w Rawiczu prowadzi 
księgę wieczystą nr KW PO1R/00019211/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
Jan Moryson 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9441F51-FF36-4418-94C5-B4143213FA41. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu. Uchwała rady gminy jest wymagana m. in. 
w przypadku wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości na czas oznaczony, dłuższy niż 3 lata lub na 
czas nieoznaczony. 

W związku ze zbliżającym się końcem umowy dzierżawy na działkę ew. nr 320/2 ob. Kawcze,  proponuje 
się ponowne wydzierżawienie ww. działki na okres dłuższy niż 3 lata, do czego niezbęde jest podjęcie 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9441F51-FF36-4418-94C5-B4143213FA41. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/428/23 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


